СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  31.12. 2013 года №10-32

Об утверждении структуры администрации
Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

	На основании решения Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 04.10.2013 г. №1-6 «Об учреждении администрации Сластухинского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области с  правами юридического лица» Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                    В.И.Курышев

                                                                                  Приложение к решению Совета депутатов
Сластухинского муниципального образования
от  31.12.2013 года №10-32

Структура администрации Сластухинского  муниципального образования

 (
Глава администрации
(1 единица)
)

 (
Заместитель главы администрации
(2
единицы
)
)

	Ведущий  специалист
(1 единица)

 (
Водитель
(1
,5

ставки
)
) (
Инспектор ВУР
(0,4 ставки)
) (
Техничка
(1
,5 ставки
)
) (
Главный
специалист
(1 единица
)
)